Sime. Incentium amoris spargit hic sermo tuus.

Corda inflammantur mea
Ab hac noua Medea.

Di. Forsan per vagum vultum
Cor fædatur humanum?
Lucis amatæ meæ claudam pupillas,
Si præbent cordi meo leves scintillas.
Non est tam celeris sagitta amoris
Ad vulnerandum
Humanum cor.

Sæpè pertæsus ablati honoris

Ad fauciandum

Retardat amor.

Non &c.

Vadam igitur videre.

Sime. Vade, sed fratri tui monita serva.

Sic deludit imbelles

Fæminas nubes lucida;

Sic nostros Progenitores

Fictus serpentis vultus

Reddidit summo Deo peccatores.

Columba in nidulo

Sæpc desiderat

Soluta in aera

Pennas movere.

Sed per occursum

Sævi Draconis

Trepidans incipit

Corde pauere.

Columba &c.

Sich. Sic humillimè Genitor

Tvis assentior verbis.

He. Dic quid censes de Hebreo

Populo tam ditissimo? & quid de meo?

Sich. Arbitror multum gratum, & acceptum

Apud supremum Deum:

Video enim Hebreum.

Nostra ætate exaltatum;

Solumque Heueum miserum, infelicem,

Non adiutum à Cælo, & non amatum.

Habet Gens ista honores,

Pingues, & facultates;

Sed quod prætiosius est, habet pulchriores

Fæminas vago aspectu.

He. Sed cur væsano affectu

Curas Imperij mei graves confundis?

Desiste perturbare
Curas cum falso amore
Proles amata.
Ignorat gubernare
Cupidinis furore
Mens agitata. Desiste &c.

Sich. Æstvans cor flamma amoris
Ferventes voces istas foras emisit.
Tantum potuit aspectus
Simplex fæminæ Hebreæ?
Velut scintillulam
Solet de lapide
Vulnere leui
Ferrum Educere.
Lux sagittifera
Sic ad cor rapitur,
Ut possit Vulnere
Mortem inducere. Velut &c.

He. Sileas improbe fili,
Pueri pharetrati curas relinque
Sich. Taceam, sed lingua loquitur;
Imò insano furore
Palpito corde, & exardesco amore.
He. In quod præceps tua mens modò dilabitur?
Num ignorasò Sichem,
Quid suscipias amandum?

Sich. Amo, quod est in pubere laudandum.
He. Erras. quia nondum noscis
Quid sit amare; Cæcus
Amor proinde fingitur.
Vertit enim amantem in amentem;
Non timet Deum sœuientem,
Nequè sydera ultricia.

Cor uæsanum contemnit flagella
Et Tonantis non curat furorem:
Vndè licet immineat procella
Tot malorum, non linquit amorem. Cor &c.

Sich. Diligo, licet stellæ
Inflavit iram, furorem:
Quia si mortem experiar, experiar amorem.
He. Vade regios ad Lares
Non particeps consilij, & expers mentis.
Eccè mos insanientis
Consulit stulto amori,
Nec propriæ mentis consulit errori.
Vade vade sed præceps ad pænas,
Ad duras catenas,
Quales præbet Cupidinis fax.
Vulnus ipsum est tibi insanabile,
Licet modò sit dulce, & amabile.
Quia scelestis non dabitur pax. Vade &c.